
Objednávka číslo: 104/2022-2316
Podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační
a doručovad adresa:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon/mobil:
Vyřizuje:

Dodavatel:
1Č:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon / email:
Fakturační adresa:
Adresa pro doručováni
korespondence:

Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1.160 00 Praha 6
velitelem posádky Praha plukovníkem gšt. Ing. Radkem Šihou
VÚ 2316, Čínská 26/22. 160 00 Praha 6

VÚ 2316. Čínská 26/22. 160 00 Praha 6

60162694
CZ- 60162694
ČNB (0710)

404881/0710
+
Bc. Ivo Mička. mob. (objednávky, výzvy, fakturace)
pplk. Mgr. Kamil Mezihorák. dipl. um., mob. (převzetí služby)

Univerzita Palackého v Olomouci (Správa koleji a menz / Ubytovací kancelář)
61989592
CZ61989592
Komerční banka. a.s.
19-1096200297/0100

Křižkovského 511/8. 779 00 Olomouc
Křižkovského 511/8. 779 00 Olomouc

Objednáváme u Vás na základě zaslané cenové nabídky ze dne 23. 05. 2022:

> ubytováni pro zahraniční hosty - 101 osob od 26. 8. do 28. 8. 2022 (2 noci)

1. 2x jednolůžkový pokoj (velitel, řidič), 36 osob ve dvou - třílůžkovém pokoji (Slovensko celkem 38 osob)
2. lx jednolůžkový pokoj (velitel). 32 osob ve dvou - třílůžkovém pokoji / z toho 2x dvoulůžkový pokoj

pro 4 vojákynč (Maďarsko celkem 33 osob)
3. 2x jednolůžkový pokoj (velitel, řidič). 28 osob ve dvou - třílůžkovém pokoji (Polsko celkem 30 osob)

Celková cena za službu (ubytováni) včetně DPH nepřesáhne částku 70.524,-Kč

> stravování.pro zahramčnj.hgsty - 10j osob pd.26,.8,do2^.0022

1. Slovensko 38 osob - v rozsahu: 26. 8. večeře. 27. 8. snídané, obéd. 28. 8. snídané
2. Maďarsko 33 osob - v rozsahu: 26. 8. večeře. 27. 8. snídaně, oběd. 28. 8. snídaně

': toho dvě porce omezení na lepek a laktázu
3. Polsko 30 osob - v rozsahu: 26. 8. večeře. 27. 8. snídaně, oběd. 28. 8. snídaně

Celková cena za službu (stravováni) včetně DPH nepřesáhne částku 60.600.-KČ

Požadovaná doba plnění: od26. 8. do 28. 8. 2022 (2 noci)

Kontaktní osoba za PV Praha: pplk. Mgr. Kamil Mezihorák, dipl. um., mob.

Místo ubytováni: na koleji B. Václavka, Univerzita Palackého v Olomouci ve dnech 23. 8. - 28. 8. 2022 (2 noci).
Místo stravování: menza Šmeralova 6
Účel: zabezpečeni ubytováni a stravovánízahraničních vojenských hudeb během konáni XXVI. MFVH.
Způsob platby: převodem na základě vystavené faktury (zálohová faktura na ubytování25% při objednáni).
Způsob potvrzení: objednávku dodavatelem

Při fakturaci uveďte číslo této objednávky.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 588/
1992 Sb.. o dani z přidané hodnoty) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o splnění služby, bude zaslán na shora
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednateli. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Objednatel zaplatí za dodanou službu až na základě tohoto
daňového dokladu (faktury), a to ve Ihútě jeho splatnosti, která činí 30 dni od prokazatelného doručeni daňového dokladu
(faktury) objednateli. V případě prodlení splatnosti takto doručené faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0.05% z fakturované částk). a to za každý započatý den prodleni. Tato
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Datum 2 7 *07* 2022

VOJENSKÝ ÚTVAR
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI JP&AHA

Správa kolejí a menz

771 11 OLOMOUC, Šmeralova 12
IČO:61989592, DIČ: CZ61989592

objednávka nabývá

Datum

plukovník

ti a účinnosti

231 ř


